
 

 1  24.10.2023 
 

Rozpis kvalifikací o účast na NF 2023/2024 

U11 – Mix:  

Účastníci: BK Brandýs n. Labem - Postupuje bez kvalifikace 

U11 B – nejmladší minižáci:  

Účastníci: BA Nymburk, BK Brandýs n. Labem, BC Benešov, Mladá Boleslav 

Termíny: 
 
27.1.2024  S1 BK Brandýs – Mladá Boleslav, S2 BA Nymburk-  BC Benešov 

28.1.2024  S1 Mladá Boleslav – BK Brandýs, S2 BC Benešov– BA Nymburk 

 

10.2.2024  - vítěz S1 – vítěz S2 

11.2.2024 – vítěz S2 – vítěz S1 

 
Výsledky 2.kola se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení 2.zápasu se prodlužuje vždy o 3 minuty do 
rozhodnutí. První zápas může skončit remízou. 
   
U11 G: nejmladší minižákyně:  

Účastníci: BK Brandýs, ŠBK Sadská, Sokol Kladno, BC Benešov 

Termíny:  

27.1. 2024 S1 Sokol Kladno – BC Benešov,  S2 ŠBK  Sadská – BK Brandýs 

28.1. 2024 S1 BC Benešov – Sokol Kladno,  S2 BK Brandýs - ŠBK Sadská 

 

10.2.2024  - vítěz S1 – vítěz S2 

11.2.2024 – vítěz S2 – vítěz S1 

 

Výsledky 2.kola se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení 2.zápasu se prodlužuje vždy o 3 minuty do 
rozhodnutí. První zápas může skončit remízou. 
 

U12 B – mladší minižáci  

Účastníci: BA Nymburk, BK Brandýs, BK Beroun 

Systém: Nejlepší tým z minulého roku (Nymburk) bude nasazený a postoupí rovnou do 2.kola. Zbylé 2 

týmy se utkají systémem doma-venku o postup do 2.kola. Tam se utká vítěz 1.kola systémem doma-

venku s nasazeným týmem. Družstva mají možnost si utkání přeložit po vzájemné dohodě a souhlasu 

STK bez poplatku Dohráno musí být do 31.3.2024 

Termíny:  

25.11.2023  S1 BK Brandýs – BK Beroun 
26.11.2023  S1 BK Beroun -  BK Brandýs 

 
13.1.2024 vítěz S1 – BA Nymburk,   

14.1.2024 BA Nymburk – vítěz S1 



 

 2  24.10.2023 
 

U12 G – mladší minižákyně:  

Účastníci: BC Benešov, Sokol Kladno, BK Brandýs n. Labem 

Systém: Nejlepší tým z minulého roku (Benešov 4.místo na MČR) bude nasazený a postoupí rovnou 

do 2.kola. Zbylé 2 týmy se utkají systémem doma-venku o postup do 2.kola. Tam se utká vítěz 1.kola 

systémem doma-venku s nasazeným týmem. Družstva mají možnost si utkání přeložit po vzájemné 

dohodě a souhlasu STK bez poplatku Dohráno musí být do 31.3.2024 

Termíny:  

25.11.2023  S1 Kladno- Brandýs n. Labem  

26.11.2023  S1 Brandýs n. Labem – Kladno 

 

2.3.2024     vítěz S1 – BC Benešov 

3.3. 2024    BC Benešov – vítěz S1 

 

Výsledky 2.kola se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení 2.zápasu se prodlužuje vždy o 3 minuty do 
rozhodnutí. První zápas může skončit remízou. 
 

U13 G: starší minižákyně 

Účastníci: BK Brandýs, BC Slaný, ŠBK Sadská, Sokol Kladno, BC Benešov 

 

Nejlepší tým z minulého roku (Benešov 4.místo na MČR) bude nasazený a postoupí rovnou do 

finálového turnaje. 

 

Termíny: 

 

2.12.2023 S1 Sadská –Brandýs, S2 Slaný - Kladno 

3.12.2023  S1 Brandýs– Sadská, S2 Kladno - Slaný 

13.-14.1.2024 Vítězové S1, S2 s týmem BC Benešov turnaj. 

 

Výsledky obou zápasů se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení 2.zápasu se prodlužuje vždy o 3 
minuty do rozhodnutí. První zápas může skončit remízou. Družstva mají možnost si utkání přeložit po 
vzájemné dohodě a souhlasu STK bez poplatku Dohráno musí být do 31.3.2024 
 

U13 B: starší minižáci 

Účastníci: BA Nymburk,BK Brandýs n. Labem, BC Benešov 

Systém: Nejlepší tým z minulého roku (Brandýs) bude nasazený a postoupí rovnou do 2.kola. Zbylé 2 

týmy se utkají systémem doma-venku o postup do 2.kola. Tam se utká vítěz 1.kola systémem doma-

venku s nasazeným týmem. Družstva mají možnost si utkání přeložit po vzájemné dohodě a souhlasu 

STK bez poplatku Dohráno musí být do 31.3.2024 

Výsledky 2.kola se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení 2.zápasu se prodlužuje vždy o 3 minuty do 
rozhodnutí. První zápas může skončit remízou. 
 

 



 

 3  24.10.2023 
 

Termíny:  

2.12.2023 S1 BC Benešov - BA Nymburk 

3.12.2023 S1  BA Nymburk-  BC Benešov  

 

20.-21.1.2024     vítěz S1 – BK Brandýs , BK Brandýs – vítěz S1 

 

 

ZVOLENÉ TERMÍNY V NĚKTERÝCH VÍKENDECH ZASAHUJÍ DO PŘÍPRAVNÉ SOUTĚŽE. V TOM PŘÍPADĚ 

MÁ PŘEDNOST KVALIFIKACE A ODLOŽENÁ UTKÁNÍ DOPLNÍ STK DO TERMÍNOVÉ LISTINY NA JINÉ 

MÍSTO. DRUŽSTVA MAJÍ MOŽNOST BEZ POPLATKU PO VZÁJEMNÉ DOHODĚ TOTO NÁHRADNÍ 

NASTAVENÍ ZMĚNIT. 


